

## Protokół ze spotkania

W dniu 06.02.2017 roku o godz. 16.00 w budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Nowej Dębie odbyło się spotkanie Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba, pana Wiesława Ordona z gronem pedagogicznym Szkoły Podstawowej Nr 2 w Nowej Dębie.

W spotkaniu również udział wzięli:

Członkowie Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu ;

Stanisław Skimina – przewodniczący

Krzysztof Sałek – członek

Marian Tomczyk – członek

Ryszard Szafran – zastępca przewodniczącego,

Jacek Szpunar – członek,

Prezes ZOZNP w Nowej Dębie –Kazimierz Wąsik,

Przewodniczący MK Oświaty ”Solidarność „, w Nowej Dębie –Tomasz Zierold,

Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 w Nowej Dębie –Ewa Markowicz-Zajac,

Dyrektor Gmnazjum Nr 1 - Zbigniew Wolwowicz,

Radny Rady Miejskiej w Nowej Dębie – Andrzej Wołosz,

Dyrektor BOJS – Renata Bal.

Tematem spotkania było omówienie wdrażania reformy oświatowej zgodnie z ustawą Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe.

W czasie spotkania omówiono różne warianty związane z wdrażaniem w/w reformy w odniesieniu do Gimnazjum Nr 1. Burmistrz naświetlił obecną sytuację w oświacie gminnej, zwrócił uwagę na niż demograficzny.

Następnie przedstawił prezentację na temat wariantów wygaszania Gimnazjum Nr 1 tj;

1. wygaszenie gimnazjum

2. przekształcenie w szkołę podstawową

3. włączenie Gimnazjum Nr 1 do Szkoły Podstawowej Nr 2,

Omawiając możliwości poszczególnych wariantów podkreślił, iż nie bierze pod uwagę wariantu 2 tj. przekształcenia w szkołę podstawową.

Po zakończonej prezentacji zabrał głos Stanisław Skimina , który poprosił o zabranie głosu Dyrektor SP Nr 2 , panią Ewę Markowicz-Zajac. Pani dyrektor odpowiedziała iż znane jest komisji oświaty jej stanowisko ( z poprzednich spotkań ) to oddając głos dyrektorowi,

Zbigniewowi Wolwiczowi poprosiła go o przedstawienie stanowiska nauczycieli Gimnazjum Nr1. Nauczyciele Gimnazjum Nr 1 opowiadają się za wariantem 3, który pozwoli im na przygotowanie się do tego co może się wydarzyć za dwa lata.

W imieniu nauczycieli Szkoły Podstawowej Nr 2 głos zabrała Renata Szpunar – wicedyrektor szkoły. Odczytała ona stanowisko Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w sprawie włączenia Gimnazjum Nr 1 w struktury Szkoły Podstawowej Nr 2 ( załącznik do notatki).

Kazimierz Wąsik, prezes ZNP ZO w Nowej Dębie w swojej wypowiedzi odniósł się do reformy oświaty, która według niego wprowadzana jest zbyt chaotycznie.

W burzliwej dyskusji na omawiany temat zabrali głos między innymi: Adam Szpunar, Renata Krempa, Grażyna Rębisz, Dorota Obara i Barbara Majczyk – nauczyciele szkoły, Krzysztof Sałek - członek komisji.

Podsumowania spotkania dokonali dyrektor szkoły i przewodniczący komisji.

O godzinie 18.00 posiedzenie komisji odbyło się w budynku Urzędu Miasta i Gminy. Został wypracowany wspólny wniosek popierający włączenie Gimnazjum Nr 1 do Szkoły Podstawowej Nr 2. Wniosek został podjęty w głosowaniu- stan głosów 4 : 1.

Związki zawodowe przedstawią swój wniosek o wyborze wariantu, który zostanie przez nich poparty po spotkaniach swoich zarządów.

Na tym posiedzenie zakończono.

Notatkę sporządziła Renata Bal